
Patronem dnešního utkání je

RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN

TIME-OUT
ročník 2020-21 • číslo 3 • cena 15,- Kč

BlanskoHodonín

Mistrovské utkání 4. kola základní části KLM JMaZ 2020-21

HODONÍN vs. BLANSKO
Rozhodčí: Marek Šiška - Lukáš Goňa, Jakub Šmíd

ZS Václava Nedomanského, sobota 3. října 2020, začátek v 17:00 hod.
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Ondřej Luner 
Adam Běhal 
Matyáš Bílek 
Jakub Zollpriester 
Dominik Směřička 
Michal Crlík 
Jiří Sedlák 
Róbert Mikéska 
Antonín Běhal 
Kamil Rýpar 
Alex Weber 
Matěj Bílek 
David Polesný 
Šimon Zlámal 
Robert Rákoczy 
Martin Borot 
Tom Polák (A) 
Aleš Dufek 
Kryštof Charvát 
René Marek 
Lukáš Filásek 
Kryštof Kotásek 
Matěj Chalupa 
Jakub Tomi 
Andreas Jajcay 
Petr Peš (C) 
Martin Šenk 
Jakub Sajdl (A) 
Lukáš Vacula 
Michal Venclík 

Michal Kuba (trenér)
Jan Prčík st. (asistent)
Roman Bárta (vedoucí)
Jiří Zollpriester (vedoucí)
Naďa Holešová (zdravotnice)
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Jan Külzer
Martin Šenk
Jarmil Vlach
Tomáš Verner
Lukáš Miloš
Adam Hussein
Ivo Kuběna
Zdeněk Němec (A)
Tomáš Antoňů
Marek Antoňů
Matouš Král
Jiří Šmahel (C)
Miroslav Berka
Hynek Grünwald
Tomáš Jílek
Marek Antal (A)
Richard Majola
Vojtěch Malý
David Karpíšek
Lukáš Šmíd

Rudolf Valla (trenér)
Tomáš Jílek (vedoucí)
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Z  VALAŠSKA  VEZE  BANÍK  TŘI  BODY  A  PRVNÍ  SHUTOUT
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Utkání druhého kola KLM mezi Brumovem-Bylnicí a SHKM se proměnilo v hodonínskou exhibici. 
Drtiči se do svého soupeře zakousli od úvodního buly a už po první třetině vedli o tři branky. Po 
čtyřiceti minutách byl náskok Jihomoravanů už čtyřgólový a v poslední části svěřenci trenéra Kuby 
své gólové konto dokázali ještě zdvojnásobit. Baník díky skvělému týmovému výkonu, podpořenému 
bezchybným Ondrou Lunerem v brance, vyhráli na Valašsku 8:0 a návdavkem zaznamenali první nulu 
v týmové historii. 

2. kolo, sobota 26.9.2020
HC Brumov-Bylnice - SHKM Hodonín 0:8 (0:3, 0:1, 0:4)
Branky a nahrávky: 2. Chalupa (Borot), 6. Jajcay (Borot, Běhal An.), 18. Peš (Dufek, Crlík), 30. Venclík 
(Sajdl), 48. Peš (Dufek), 54. Tomi (Peš, Dufek), 56. Charvát (Peš, Dufek), 59. Charvát (Peš, Crlík). 
Rozhodčí: Šiška – Husák, Viskot. Vyloučení: 2:6, navíc Borot a Jajcay (oba HOM) 10 minut. Využití: 0:0. 
V oslabení: 0:2. Střely: 29:37. Diváci: 55. Průběh utkání: 0:8.

Sestava Brumova-Bylnice: Žižka (Bielan) – Lysák M., Krůžela, Divoš, Vaněk Jak. (C), Lysák T., Strnka 
– Lysák L. (A), Janíček, Macháč, Tulpa, Holík, Slovák, Častulík (A), Novosad, Sopek. 
Trenér: Milan Pažitka.

Sestava Hodonína: Luner (Bílek Matyáš) – Crlík, 
Tomi, Weber, Běhal An., Zlámal, Bílek Matěj, 
Filásek – Dufek (A), Peš (C), Charvát – 
Sajdl (A), Venclík, Kotásek – Borot, Jajcay, 
Chalupa. Trenér: Michal Kuba.

Michal Kuba (Hodonín):
V dnešním utkání dostali svou šanci junioři a 
poprali se s tím na výbornou. Předvedli určitou 
kvalitu, a pokud na sobě budou dál poctivě 
pracovat, určitě dostanou brzo zase šanci. 
Chtěl bych pochválit a vyzvednout Lunyho za to, 
jak dneska chytal a gratuluji mu k historické 
nule. Utkání nám vyšlo ve všech směrech. V 
Brumově je hodně malé střední pásmo a 
nehraje se tady lehce. Před zápasem jsme si 
řekli, jak budeme hrát a co by na domácí mohlo 
platit. A kluci to do puntíku dodržovali. Dali jsme 
góly po krásných akcích. Domácí kousali po celý 
zápas, nic nezabalili a pořád hráli na sto 
procent. I když výsledek 8:0 mluví asi jasně, tak 
to rozhodně nebylo snadné vítězství.

Luner O.

Bílek Matyáš

1

0

2

2

4

0

0

0

0

0

3

1

0

0

0

0

+2

0

+2

+5

+4

0

+2

+4

+2

0

+4

0

+4

0

0

+1

0

0

14

0

0

0

0

0

12

0

4

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

0

2

0

1

1

0

0

29

-

60

-

29

-

100

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ ÚSP

Běhal An.

Bílek Matěj

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Charvát K.

Jajcay A.

Kotásek K.

Peš P.

Sajdl J.

Tomi J.

Venclík M.

Weber A.

Zlámal Š.



JAKUB  SAJDL  VSTŘELIL  UH.  HRADIŠTI  HATTRICK
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Hokejisté Baníku jsou i po třetím kole KLM stoprocentní. Do svátečního zápasu sice vstoupilo lépe 
hostující mužstvo, Drtiči ale postupně přebírali iniciativu. Po první remízové třetině se Drtiči ve druhé 
třetině soupeři utrhli na rozdíl tří gólů. Hradiště v začátku poslední periody snížilo na rozdíl jedné trefy, 
ale Baník drama nepřipustil. Od stavu 5:4 se trefovali už jen domácí borci, kteří nakonec zvítězili jasně 
9:4. Hattrickem se blýskl Jakub Sajdl, čtyři body zapsal další Jakub – Tomi. Zeleno-černí se i po třech 
odehraných kolech vyhřívají na první příčce tabulky. 

3. kolo, pondělí 28.9.2020
SHKM Hodonín - HC Uherské Hradiště 9:4 (2:2, 3:0, 4:2)
Branky a nahrávky: 12. Chalupa (Borot), 20. Tomi, 27. Dufek (Mikéska, Tomi), 35. Sajdl (Polák, Polesný), 
36. Peš (Borot), 49. Tomi (Dufek, Peš), 51. Sajdl (Polák, Jajcay), 52. Mikéska (Tomi), 60. Sajdl (Peš) – 
6. Burša (Červenka), 16. Tischer, 43. Červenka (Christov), 46. Burša (Christov, Červenka). 
Rozhodčí: Brzobohatý – Paulík, Strýček. Vyloučení: 3:6, navíc Beneš a Tischler (oba UHH) 10 minut. 
Využití: 5:2. V oslabení: 0:0. Střely: 31:30. Diváci: 305. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 5:2, 5:4, 9:4. 

Sestava Hodonína: Luner (Běhal Ad.) – Mikéska, Weber, Polesný, Crlík, Rákoczy, Bílek Matěj – Peš (C), 
Dufek, Tomi – Sajdl (A), Polák (A), Venclík – Jajcay, Borot, Chalupa – Filásek. Trenér: Michal Kuba.

Sestava Uh. Hradiště: Oharek (Kašpárek) –
Řezníček, Škubal, Kršjak, Tischer, Beneš – 
Burša, Červenka (C), Christov, Pavlůsek, Jurča, 
Nohál, Větříšek A., Forman, Kovář. 
Trenér: Lukáš Kašný.

Michal Kuba (Hodonín):
I když výsledek je jednoznačný, tak se vítězství 
nerodilo lehce. Po první třetině bylo skóre 2:2. 
Měli jsme dneska spoustu přesilovek, které 
jsme využili. Po druhé třetině jsme vedli 5:2 a z 
naší strany došlo k určitému uspokojení. 
Hostům se podařilo dát rychlý gól, potom se 
štěstím přidali další, a najednou to bylo během 
chvilky 5:4. Musel jsem reagovat a stáhl jsem 
hru na dvě pětky. Hosté se v závěru nechali 
vylučovat a my jsme je za to trestali. Po 
nádherných kombinacích do prázdné brány jsme 
odskočili během pěti minut na 8:4. Chtěl bych 
poděkovat fanouškům, kteří si našli cestu na 
stadion, za podporu. Doufám, že se uvidíme v 
sobotu, ještě ve větším počtu. Baník je jen jeden!
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Bílek Matěj

Borot M.

Crlík M.

Dufek A.

Filásek L.

Chalupa M.

Jajcay A.

Mikéska R.

Peš P.

Polák T.

Polesný D.

Rákoczy R.

Sajdl J.

Tomi J.

Venclík M.

Weber A.



KRAJSKÁ  LIGA  MUŽŮ

Výsledky 2. kola (26.9.2020)
Uh. Hradiště - Mor. Budějovice 2:3
Uh. Ostroh - Uh. Brod 2:3
Velká Bíteš - Břeclav 3:6
Kroměříž - Boskovice 6:2
Brumov-Bylnice - Hodonín 0:8
Rosice - Blansko (odloženo)

6S H K M  H O D O N Í N                                                  V Í C  N E Ž  H O K E J

VELKÁ JÍZDA ZAČÍNÁ
PRVNÍM KROKEM

Bližší informace:

www.shkmhodonin.cz, Tibor Helísek (tel.: 603 716 308)

POJĎ HRÁT HOKEJ! STAŇ SE DRTIČEM!

Výsledky 3. kola (28.9.2020)
Mor. Budějovice - Uh. Ostroh 4:5sn
Hodonín - Uh. Hradiště 9:4
Blansko - Brumov-Bylnice 8:2
Boskovice - Rosice 5:3
Břeclav - Kroměříž 5:3
Uh. Brod - Velká Bíteš 3:2
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Dnes se hraje 4. kolo (3. a 4.10.)
Uh. Hradiště - Uh. Ostroh
Velká Bíteš - Mor. Budějovice
Kroměříž - Uh. Brod
Rosice - Břeclav
Hodonín - Blansko
Brumov-Bylnice - Boskovice

Příští 5. kolo (10. a 11.10.)
Blansko - Uh. Hradiště
Boskovice - Hodonín
Břeclav - Brumov-Bylnice
Uh. Brod - Rosice
Mor. Budějovice - Kroměříž
Uh. Ostroh - Velká Bíteš
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MLADÉ  MANTINELY
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Kometa Brno
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Mladší žáci
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Starší žáci
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Břeclav
Hodonín
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Dorost

Aktuální výsledky, rozpisy utkání, podrobné zápasové statistiky,
tabulky i kanadské bodování všech mládežnických týmů najdete 

na klubovém webu www.shkmhodonin.cz
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Znojmo
Warriors Brno
Velká Bíteš
Náměšť n. O.
Hodonín
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SKMB Boskovice
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NENECHTE  SI  UJÍT  NOVINKY  V  NAŠEM  FANSHOPU!
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První novinkou je pletená zimní čepice s 
nápisem Baník a černo-bílým logem SHKM. K 
dostání bude ve dvou velikostech „L“ a „M“.
Do prodeje půjde také zbrusu nová pletená šála, 

oficiální hrací puk, přívěšek na klíče ve tvaru 
minipuku a také oblíbený button, neboli 
odznáček. Zatím poslední novinkou ve fanshopu 
je hrnek, vyvedený v klubových barvách.

Odznak (button) / 30,- Kč Hrnek / 120,- Kč

Puk (UV potisk) / 80,- Kč Přívěšek "minipuk" (UV potisk) / 80,- Kč

Zimní čepice (vel. L, M) / 390,- Kč Pletená šála / 330,- Kč



PŘEDÁNÍ  VÝTĚŽKU  Z  FOTBALOVÉ  BENEFICE  PRO  „MOŮ”
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V úterý 29. září dopoledne se Tom Polák a trenér 
fotbalistů Nesytu Petr Chramosta vydali do 
Brna, kde se setkali s ředitelem Masarykova 
onkologického ústavu panem profesorem 
MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., kterému 
předali 17 a půl tisíce korun, které se vybraly na 
konci července během fotbalové benefice. 

Zástupci obou hodonínských klubů strávili v 
Brně příjemné dopoledne, během kterého nejen 
že předali výtěžek z dobrovolného vstupného z 
fotbalové benefice, zároveň pak panu profesoru 
Svobodovi vysvětlili celý příběh Ondry Buchtely 
a důvod, proč se hráči Nesytu i Baníku nakonec 
rozhodli věnovat celou sumu právě Masarykovu 
onkologickému ústavu (MOÚ).

„Pan profesor je opravdový profesionál. Řekl 
nám spoustu zajímavých informací a bylo to 
opravdu moc příjemné povídání,“ řekl útočník a 

mládežnický trenér SHKM Tom Polák, který 
zároveň prozradil, že se s panem profesorem 
Svobodou domluvili, že kluby zůstanou s 
Masarykovým onkologickým ústavem v 
kontaktu. 

„Pan ředitel velmi ocenil naši pomoc a prozradil 
nám, že by se příštího benefičního utkání 
milerád zúčastnil osobně a celou akci by 
jménem Masarykova onkologického ústavu 
podpořil. Slíbili jsme mu, že se mu určitě 
ozveme a rádi jej v Hodoníně, ať už na 
hokejovém nebo fotbalovém hřišti, přivítáme,“ 
dodal Tom Polák.

Chtěli bychom ještě jednou moc poděkovat 
hráčům obou klubů a všem fanouškům, kteří 
přišli na benefiční utkání a přispěli dobrovolným 
vstupným na dobrou věc. 
POMÁHAT MÁ SMYSL! 

Zleva: Petr Chramosta (trenér FC Nesyt Hodonín), prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. (ředitel Masarykova onkologického ústavu), 
Tom Polák (hráč a trenér SHKM Hodonín a iniciátor finanční sbírky).



JAKUB  TOMI:  FOTBAL  SE  V  KABINĚ  PROBÍRÁ  DENNĚ
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Jakube, spoluhráči Tě zvolili nejlepším hráčem 
zápasu s Uherským Hradištěm. Toto ocenění i 
čtyři kanadské body naznačují, že ses na ledě 
cítil velmi dobře, mám pravdu?
Určitě ano. Cítil jsem se opravdu dobře, i 
bodově se zadařilo. Hlavní ale je, že jsme zápas 
zvládli, vyhráli a zapsali tři body do tabulky.

Začátek sezony byl pro Tebe přitom hodně 
smolný. Hned ze druhého přípravného utkání v 
Břeclavi jsi musel kvůli nepříjemnému zranění 
odstoupit. Co se tehdy vlastně stalo?
Byl to smolný moment. Protihráč vyhazoval puk 
a při tom mě hokejkou zasáhl přímo do oka.

V první chvíli to moc dobře nevypadalo, 
nakonec jsi ale nastoupil už do prvního 
mistráku. Jak je na tom Tvé oko v tuto chvíli?
Naštěstí jsem nemusel podstoupit žádný 
chirurgický zákrok. Lékaři mi dali do oka 
ochrannou čočku a postupně se mi rohovka 
vyčistila. Momentálně to ještě není 
stoprocentní, ale hrát se s tím dá. 

Pojďme ještě na chvilku k zápasu s Uherským 
Hradištěm. V poslední vteřině první třetiny jsi 
srovnával na 2:2. Popiš nám tuto gólovou 
situaci z Tvého pohledu…
Hradiště nám vyhodilo puk a zbývalo asi deset 
sekund. Aleš Dufek to vzal na sebe a zatáhl 
puk do pásma a přes Andyho Jajcaye se to 
dostalo ke mně před prázdnou branku.

Patříš mezi hrstku hráčů, kterým je da-facto 
jedno, jestli nastoupí v obraně nebo v útoku. 
Kde se cítíš lépe?
V mládeži jsem hrál pouze v útoku. Trenéři mě 
začali využívat v obraně až teď v Krajské lize. A 
je mi vážně jedno, kde hraji. V dnešním hokeji 
brání i útočí všech pět hráčů na ledě.

V Brumově jsi nastoupil v obraně – soupeř se 
ani jednou neprosadil. Včera jsi řádil v útoku. Co 
to tak zkusit i v brance, třeba by z toho byla 
další nula…
No… v brance jsem ještě nikdy nebyl a ani mě to 
neláká. Raději bych to přenechal klukům 
(směje se).

Vím o Tobě, že jsi velký fanoušek fotbalové 
Sparty Praha. „Rudí“ ti musí po dlouhé době 
dělat svými výkony i postavením v tabulce 
radost…
Rozhodně! Zatím je to výborný vstup do sezony. 
Už taky bylo na čase. Ta krize byla dlouhá, ale 
těžké zápasy v lize i v Evropě teprve přijdou. 

V kabině určitě budou i další fotbaloví fanoušci. 
Je Fortuna:Liga častým tématem vašich debat? 
A který klub má mezi Drtiči největší podporu?
No jéjé. Každý den se to v kabině rozebírá. V 
kabině máme dvě skupinky - nás Sparťanů a 
těch čínských sešívaných (směje se).





DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: BAR CAFFE U LEDU (poukaz na konzumaci v hodnotě 250,- Kč)

3. cena: BURGRS'S, FRESH BURGER BISTRO (poukaz na konzumaci v hodnotě 229,- Kč)

4. cena: RYBÁŘSKÉ POTŘEBY NEEDS FOR CARP (poukaz na nákup v hodnotě 200,- Kč)

5. cena: VINAŘSTVÍ BRONISLAV VÝMOLA (dárkové balení vín)

6. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

7. a 8. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 722 (balení piv)

9. cena: PŮJČOVNA CHLAZENÍ A PRODEJ SUDOVÉHO PIVA A. BUDOVIČOVÁ TEL.: 723 314 722 (nealko nápoje)


